
A1
B1

C1
D1

E1
F1

G1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

G2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

G3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

G4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

G5

Въезд на торфянники

Въезд на торфянник

Урочище Плесо

Государственный природный заказник "Леса западной части Борщевского лесничества"



H1
I1

J1
K1

L1
M1

N1
O1

H2
I2

J2
K2

L2
M2

N2
O2

H3
I3

J3
K3

L3
M3

N3
O3

H4
I4

J4
K4

L4
M4

N4
O4

H5
I5

J5
K5

L5
M5

N5
O5

J6
K6

L6
M6

N6
O6

Государственный природный заказник "Леса западной части Борщевского лесничества"

Болото Хомутово

Малая Борщёвка

Водонапорная башня

Вышка мобильной связи

ост. «Малое Борщево-1»

Задний Двор

ост. «Задний двор»

Продуктовый магазин

Вышка сотовой связи

ост. «Задний двор-2»

Микляевоост. «Микляево»

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ



P1
Q1

R1
S1

T 1

P2
Q2

R2
S2

T 2
U2

V2

P3
Q3

R3 S3
T 3

U3 V3

P4
Q4

R4
S4 T 4

U4
V4

P5
Q5

R5
S5

T 5 U5
V5

P6
Q6

R6
S6

T 6
U6 V6

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

CНТ  «Орлово»

Пож арный пруд

Просека ЛЭП

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Лес

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Дорога Cынково - Т рубицино - Орлово

Т рубицыно

Роща

Орлово

Т ранспозиційна анкерна трьохстійкова опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Правление CНТ  "Орлово"

Продуктовый магазин

Cынково

Ботеново

Лес

Красинское

Гришино

Т рунино

Опора № 85 ВЛ 500 кВ «Конаковская ГРЭC — Белый Раст»

Просека ЛЭП

Cибироязвенный скотомогильник

Опора № 86 ВЛ 500 кВ «Конаковская ГРЭC — Белый Раст»

Опора № 88 ВЛ 500 кВ «Конаковская ГРЭC — Белый Раст»

Баранниково

Просека ЛЭП

Опора № 89 ВЛ 500 кВ «Конаковская ГРЭC — Белый Раст»

Опора № 90 ВЛ 500 кВ «Конаковская ГРЭC — Белый Раст»

Урочище Т яминоОпора № 92 ВЛ 500 кВ «Конаковская ГРЭC — Белый Раст»

Опора № 93 ВЛ 500 кВ «Конаковская ГРЭC — Белый Раст»

Просека ЛЭП

Опора № 94 ВЛ 500 кВ «Конаковская ГРЭC — Белый Раст»

Опора № 95 ВЛ 500 кВ «Конаковская ГРЭC — Белый Раст»

Опора № 96 ВЛ 500 кВ «Конаковская ГРЭC — Белый Раст»

Опора № 97 ВЛ 500 кВ «Конаковская ГРЭC — Белый Раст»

Опора № 98 ВЛ 500 кВ «Конаковская ГРЭC — Белый Раст»

Опора № 99 ВЛ 500 кВ «Конаковская ГРЭC — Белый Раст»

Опора № 100 ВЛ 500 кВ «Конаковская ГРЭC — Белый Раст»



A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

G9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10

A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11

Захарово

Озеро

Освящённый источник при Т роицкой церкви

Кладбище

Пруд

Пруд

Картофелехранилище
АЗC

Вышка мобильной связи

Пустшь

Бортниково

Cтраусиная ферма

ост. «Т итково»

ост. «Т итково»

Радиоцентр

CНТ  "Медик"

Заболотье

CНТ  «Заболотье»

ост. «Роща»

Водонапорная башня
Т рехденево

Родник

ост. «Т рёхденево 2»

ост. «Т рёхденево-2»

Прикормочная для ж ивотных!

Пруд «Ключ»

Пруд

Руины сельской школы

ост. «Т рёхденево-1»

CНТ "Одуванчик"

Пож арный пруд

Автоматический шлагбаум

Церковь Вознесения Господня в Борщеве

Борщёвское кладбище



H6
I6

J6
K6

H7
I7

J7
K7

L7
M7

N7
O7

H8
I8

J8
K8

L8
M8

N8
O8

H9
I9

J9
K9

L9
M9

N9
O9

H10
I10

J10
K10

L10
M10

N10
O10

H11
I11

J11
K11

L11
M11

N11
O11

КАРЬЕР

CНТ "Одуванчик"
Автоматический шлагбаум

Борщево

CТ  "Борщево"

Церковь Вознесения Господня в Борщеве

Песчаный карьер

Борщёвское кладбище

Пустырь

CНТ  «Бор»

ост. «Борщево-2»

ост. «Борщево-1»

Урочище Ляды

Т ерехова

Озеро

Подтеребово

CНТ  «Cлобода»

Георгиевский

ост. «Подтеребово-1»

ост. «Т ерехова»

CНТ  «Ясное»Крупенино

Заболоченный пруд

Заболоченный пруд
Вышка мобильной связиост. «Крупенино»

Кондырино

Пруд

ост. «Кондырино»

Непейцино

Пруд



P7
Q7

R7
S7 T 7

U7
V7

P8
Q8

R8
S8

T 8
U8 V8

P9
Q9

R9
S9

T 9 U9
V9

O10
P10

Q10
R10

S10 T 10
U10

V10

O11
P11

Q11
R11

S11
T 11 U11 V11

Борки

Фермерские участки в д.Т рехсвятское

Вышка мобильной связи

КП "Затеевка"ост. «Атеевка»

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Просека ЛЭП

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Андрианково

Вышка

Атеевка

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Cтроящийся дачный посёлок

Прикормка для ж ивотных

Просека ЛЭП

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Опора ЛЭП

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Опора ЛЭП

База отдыха МЧC

Вырубка

Т рёхсвятское

Земляная насыпь через канал

Cкваж ина

Анкерно-кутова трьохстійкова опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Опора ЛЭП

Брод

Просека ЛЭП

Бывш. молочно-товарная ферма

Пруд

Развалины строений

Недостроенное здание

ост. «Т рёхсвятское» /заезд/

Магазин "Продукты"

Поворот на Cоколовский починок

Опора № 101 ВЛ 500 кВ «Конаковская ГРЭC — Белый Раст»

Cтарица реки Cестры

Озеро

Озеро

CНТ  «Cтроитель-3»

Опора № 102 ВЛ 500 кВ «Конаковская ГРЭC — Белый Раст»

Опора № 104 ВЛ 500 кВ «Конаковская ГРЭC — Белый Раст»

Опора № 105 ВЛ 500 кВ «Конаковская ГРЭC — Белый Раст»

Опора № 106 ВЛ 500 кВ «Конаковская ГРЭC — Белый Раст»



A11
B11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

G16

Лабаз

господский дом Бирево

Водонапорная башня Рож новского

"Коммунар-1"

Пруд

Водонапорная башня

Т роицино

Бирево

Бывший детский сад

Бирёвская основная общеобразовательная школа

д. Бирево, 2

Конечная ост. «Бирёво»

Пруд

Ферма

Церковь Т роицы Живоначальной в Биреве

Cоково

Молочно-товарная ферма

Рогатино

Пруд

ПрудКонечная ост. «Cоково»

ост. «Cоково-1»

DIVER BELOW

Пруд Капусник

Донхово

Клинская психиатрическая больница № 21

Пруд

Магазин

ост. «Больница»

Мужево



H12
I12

J12
K12

L12
M12

N12
O12

H13
I13

J13
K13

L13
M13

N13
O13

H14
I14

J14
K14

L14
M14

N14

H15
I15

J15
K15

L15
M15

N15

H16
I16

J16
K16

L16
M16

N16

Аксёново

Клинская психиатрическая больница № 21

Пруд

Магазин

Мужево

"Cлепая" развилка

ост. «Cлобода-2 (деревня)»

Cклады

Пруд

ООО «Удельное»

Пож арная часть ПЧ-225Cтадион слободской школы

ост. «По требованию»

ост. «Cлобода-2»

Водонапорная башня

Пруд

Электрическая подстанция (ПC) № 776 «Борщёво» 35/6 кВ

Дом

Бывшая деревня Морозовка

ост. «Cклады»

авт. мост через р. Берёзовку

Еросимово

Cеновал

Закрытая трансформаторная подстанция № 432

Cлободское водохранилище

Очистные сооруж ения п. Cлобода

Постройка 2016-08 похож а на рыб.хозяйство

авт. мост через р. Cестру

Молочно-товарная ферма

Т орфяное болото

Ватолино

Cтарица

Мост через речку БерёзовкаАгроКластер "Cлобода"

Т ригонометрический пункт «Ватолино»

Брод.

Пруд

Пруд

Пруд



O12
P12 Q12

R12
S12

T 12
U12 V12

O13
P13

Q13
R13

S13
T 13

U13 V13

O14
P14

Q14
R14

S14
T 14

U14 V14

O15
P15

Q15
R15 S15

T 15
U15 V15

O16
P16

Q16
R16

S16 T 16
U16

V16

Пруд

Т упик

Поляна
Т руднопроходимый участок дороги

Cтарица реки Cестры

CТ  «Друж ба-28»

CНТ  «Фестивальный»Пруд

Бывшее CНТ

Насыпь через канал

Питомник декоративных  растений «Вергер»

Мостик

Чернеево
Пруд на речке Чернеевке

Шлагбаум

Пруд

Чернеевское кладбище

Пруд на речке Чернеевке

Cоколовский Починок

База отдыха МЧCАнкерно-кутова трьохстійкова опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Просека ЛЭП

Нечаево

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Урочище Чешково

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ
Водоём



A17
B17

C17
D17

E17
F17

G17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

G19

A20
B20

C20
D20

E20
F20

G20

A21
B21

C21
D21

E21
F21

G21

CНТ  «Ключи»

Коровьи пруды

Охотничья вышка

Вышка

Мост

Ферма

Водонапорная башня Рож новского

Пейнтбольная площадка

Пруд

Шлюз

Плотина бобров

Вышка для отстрела кабанов

Мост

Пруд

Пруд

Мост для трубы

авт. мост через р. Cестру

Пруд с болотистыми берегами

Т руба

Калинино

Лес

Коттедж ный посёлок «Чистые Пруды»

Губино

Заброшенная ферма

Пруд

Овраг

Насыпь-плотина

Пляж

Водосброс

Пруд

Бункер

Пруд

Плюсково

Пруд

Пруд

Плотины

Пруд

Заболоченный лес

CНТ  «Динамо»CНТ  «Березка-2»

CНТ  «Колос»CНТ  «Клин-3»

Разрушенный мост

CНТ  «Дубрава»

Воронинская шк. им. Героя Cоветского Cоюза В. П. Калинина



H17
I17

J17
K17

L17
M17

N17

H18
I18

J18
K18

L18
M18

N18

H19
I19

J19
K19

L19
M19

N19

H20
I20

J20
K20

L20
M20

N20

H21
I21

J21
K21

L21
M21

N21

Шевляково

Разрушенный мост Устье р. Лутосни

Карьер

Мост

Воронино

Ферма
Хранилище удобрений

Пруд

Заболоченный пруд

Воронинская шк. им. Героя Cоветского Cоюза В. П. Калинина

пос. Шевляково, 12пос. Шевляково, 15

пос. Шевляково, 19

Газовая подстанция

карьер

Бывш. молочно-товарная ферма

Воронинское кладбищеЦерковь Cмоленской иконы Бож ией Матери

Мост на трассе автодороги А-108

Cельский клуб

Cадовый центр

Пруд

пос. Шевляково, 10

Котельная
пос. Шевляково, 2

Вышка мобильной связи

База стройматериалов

Магазин

Раздолье
Конно-спортивный клуб «Раздолье»

ост. «Отделение совхоза „Динамо”»

Cанаторий-профилакторий Клинволокно

заброшенный лагерь "Ромашка"

ПМК-8

Пруд

Недостроенный бассейн
ост. «Профилакторий»

Хоз. территория

Разрушенная плотина

Лес

Заовраж ье
ост. «Заовраж ье»

Вышка мобильной связи

Кладбище

Детский оздоровительный лагерь «Берёзки»
Футбольное поле

Корпус № 5

Cилосная башня
Cилосная башня

ДОЛ «Cалют»

Дом инвалидов "Бабайки"

Ясли-сад от ММЗ «Знамя»

Электрическая подстанция (ПC) № 443 «Бабайки» 35/6 кВ

14-й километр   Московского большого кольца   А-108  (14)

Cпортивно-оздоровительный центр санаторного типа «Вымпел»

Cтоловая

Молочно-товарная ферма

Пож арный пруд

Памятник воинской славы, п.Раздолье

Пилорама

Cтадион ДОЛ «Cалют»

Cтарая котельная на территории лагеря
Водонапорная башня

Гафидово

Пруд

Общага лагеря

ост. «Русино»
15-й километр   Московского большого кольца   А-108  (15)

База отдыха «Друж ба»
Бассейн

Водонапорная башня

Русино

Cтоянка для дальнобойщиков
16-й километр   Московского большого кольца   А-108  (16)

Белый пруд

Пруд

Cпасский пруд

CНТ  "Cтроитель"

Барский пруд
Жилой дом

18-й километр   Московского большого кольца   А-108  (18)

Пруд

Усадебный парк

Кладбище

Компостная яма

Cтоянка водителей большегрузных автомобилей

19-й километр   Московского большого кольца   А-108  (19)

Новая

Хлев

Cлободка

Пруд

Пруд

Водонапорная башня

ост. «Бутиха»
20-й километр   Московского большого кольца   А-108  (20)

Т ерритория заброшенной воинской части ( дивизион в/ч 92924 )

Пруд



O17
P17

Q17
R17

S17
T 17 U17

V17

O18
P18

Q18
R18 S18

T 18
U18 V18

O19
P19

Q19
R19

S19
T 19 U19

V19

O20
P20

Q20
R20 S20

T 20
U20 V20

O21
P21

Q21
R21

S21
T 21 U21

V21

Водонапорная башня

20-й километр   Московского большого кольца   А-108  (20)

Т ерритория заброшенной воинской части ( дивизион в/ч 92924 )

Пруд

Исаково

Анненка

CНТ  «Удача»

Доршево

ост. «Исаково»
ост. «Исаково»

CНП «Приозёрные сады»Бутырки

Усадьба Доршево (Засецких)

Кладбище

Бывшее почтовое отделение

Пункт триангуляции

Песчаный карьер

Чумичево

Петровка

Проезда нет. Перекопано.

Остатки военной базы

Караульное помещение и КПП в/ч 07145

23-й километр   Московского большого кольца   А-108  (23)

Проезд завален горой песка

Бункер

Пруд

ост. «Поворот на Чумичево»

Водопропускная труба

Монумент

Ивлево

Покровское

Молочно-товарная ферма

Кладбище

Пруд

ост. «Покровское 1»

Карьер

Вырубка
Заброшенное двухэтаж ное зданиеост. «Ивлево»

Ивлево, 15

Пруд

Автостоянка грузовых автомобилейс. Покровское, 10Церковь Покрова Пресвятой Богородицы в Покровском

CНТ  «Покровские холмы»

Пруд

Руины

Карьерный пруд
Карьер

Cельскохозяйственное поле

26-й километр   Московского большого кольца   А-108  (26)

Пруды

CНТ  «Поляны»

Продуктовый магазин

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Благовещенье

ост. «Пруды»

ост. «Пруды»

27-й километр   Московского большого кольца   А-108  (27)

Cельхоз.поле

Пруд

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Просека ЛЭП

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Проміж на опора високовольтної  ЛЕП 750 кВ

Пруд в селе Аревское

пруд


